
Status Etternamn Fornamn
Påmeldt Andersen Ola Dahl
Påmeldt Aas Kjetil Dale
Påmeldt Berge Johannes Snilstveit
Påmeldt Bjelke Harald H.
Påmeldt Danielsen Eva
Avmeldt Fjeldstad Martinus
Ikke møtt Hakestad Magnhild
Påmeldt Haugland Anne Veim
Påmeldt Haugland Camilla
Påmeldt Hisenaj Djevat
Påmeldt Johansen Johan
Påmeldt Knudsen Dag stian
Påmeldt Kristiansen Britt
Påmeldt Larsen Heidi Bjønnes
Påmeldt Madsen Patrick
Påmeldt Mamen Ragnhild
Påmeldt Nesheim Camilla
Påmeldt Osebakken Hege
Påmeldt Pilskog Roger
Påmeldt Raknes Randi
Påmeldt Rambø Camilla
Påmeldt Røssland Terje
Påmeldt Salthella Wenche
Påmeldt Sander Evy Førland
Ikke møtt sandnes silje
Påmeldt Skavhellen Nils
Påmeldt Solvang Haldis G.
Påmeldt Styve Svein Inge
Påmeldt Waagenes Bjarne
Påmeldt Øpstebø Anne Helene
Påmeldt Vestvik Håkon P.
Påmeldt Dolvik Rune
Påmeldt Nordgreen Ossie
Påmeldt Rasmussen Yrjan
Påmeldt Ims Ståle
Påmeldt Holme Håvard
Påmeldt Totland Ona C.
Påmeldt Torbjørn mjelstad









E-mail
ola.dahl.andersen@hfk.no
kda@bakerkonditor.no
johannes_berge@hotmail.com
harald.bjelke@hfk.no
Eva.Danielsen@hfk.no
Martinus.fjeldstad@scandichotels.com
magnhild.hakestad@hfk.no
Anne.Haugland@hfk.no
camilla.haugland@fellesforbundet.org
djevat.hisenaj@fellesforbundet.org
johansen@reisos.no
Dagstian@me.com
britt@k-o-m.no
heilars@hfk.no
patrick@mandelhuset.no
ragmam@hfk.no
camnes5@hfk.no
hege.osebakken@hfk.no
roger.pilskog@lo.no
randi.raknes@hfk.no
Camilla@reisos.no
Terje.Rossland@hfk.no
wenche.salthella@nho.no
evsa@helse-bergen.no
silje@bienbar.no
nils.skavhellen@hfk.no
halsol@hfk.no
svein.inge.styve@hfk.no
bjarne@cornelius-restaurant.no
anne.helene.opstebo@hfk.no
haakon@cornelius-restaurant.no
rune.dolvik@hfk.no
ossie@spesialgrosisten.no
yrjan.rasmussen@spesialgrosisten.no
stale.ims@choice.no
havard.holme@nho.no
ona@reisos.no
torbjorn.mjelstad@hfk.no
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Bedriftoppleringskontor
Fagopplæringskontoret
BKO Baker og konditorenes opplæringskontor
Sandsli Videregående skole
HFK
Sotra vgs
Scandic
Sotra vgs
Årstad vgs
Fellesforbundet Hotell- og restaurantarbeiderforening
Fellesforbundet avd 266, Hordaland Hotell- og restaurantarbeiderforening
Opplæringskontoret for Hotell Og Restaurantfag i Hordaland
Prøvenemden kokk
Opplæringskontoret for salgs-og Matbransjen (KOM)
Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga
Mandelhuset
Sandsli videregående skole
Fusa vgs.
Fagoopplæring
LO
Sotra vgs
Opplæringskontoret restaurant og matfag
Voss vgs
NHO Vestlandet
Helse Bergen Hospitaldrift Matforsyning
Bien Bar
HORDALAND FYLKESKOMMUNE,INNTAKSKONTORET
Fusa vgs
Voss vgs
Cornelius Restaurant
Sandsli vgs
Cornelius Restaurant
Sandsli Vgs
Spesialgrosisten
Spesialgrosisten
Clarion hotel Admiral
NHO - Aksjon lærebedrift
Opplæringskontoret for Hotell Og Restaurantfag i Hordaland
Fagopplæringskontoret


